
Uchwała Nr 229/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia list beneficjentów, realizowanych zadań 
i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorządowego Instrumentu 
Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami w 2009 roku 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), art. 167 ust. 2 pkt 5  
i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2) oraz art. 47 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 88, poz. 539 i Nr 220, poz. 1419 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 56, poz. 458),  
w związku z § 2 uchwały Nr 260/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
22 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2009 rok ze 
zmianami – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 112/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia list beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych 
w ramach realizacji „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 
z komponentami w 2009 roku, zmienionej uchwałą Nr 147/09 z dnia 7 września 2009 r., 
uchwałą Nr 163/09 z dnia 12 października 2009 r. oraz uchwałą Nr 200/09 z dnia  
16 listopada 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały;  
2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,  
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504 Nr 72 poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 



Uzasadnienie 
 

W dniu 27 lipca 2009 roku uchwałą 112/09 Sejmik Województwa Mazowieckiego 

zaakceptował listy beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych  

w ramach „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” dla 

poszczególnych komponentów. 

Powyższa uchwała została zmieniona uchwałami: Nr 147/09 z dnia 7 września 

2009 r., uchwałą Nr 163/09 z dnia 12 października 2009 r. oraz uchwałą Nr 200/09  

z dnia 16 listopada 2009 r. Wprowadzone zmiany miały charakter korekty technicznej. 

Wynikały one ze zgłaszanych przez Beneficjentów próśb dotyczących zmian zakresu 

rzeczowego zadań, na które Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał mniejszą 

wartość dotacji celowej w stosunku do wnioskowanej, zmian klasyfikacji budżetowej 

oraz oczywistych błędów pisarskich. 

 Niniejsza uchwała stanowi jednolite kompleksowe zestawienie wszystkich 

dotychczasowych zmian. Ponadto wykazuje stopień wykorzystania przez Beneficjentów 

SIWRM 2009 kwot dotacji celowych w bieżącym roku budżetowym oraz kwoty 

przyznanej dotacji zaplanowane do wykorzystania w roku 2010 w przypadku braku 

możliwości wykorzystania jej w roku 2009.  

 Listy beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych w ramach 

„Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami 

stanowią załączniki do uchwały. 

Przedstawiając powyższe proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 


